Российская Федерация
Иркутская область
Куйтунский район
Дума Новотельбинского муниципального образования
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.03.2018г.                                           п.  Новая  Тельба                                           № 8

Об исполнении санитарных правил на территории
Новотельбинского сельского поселения.

Рассмотрев вопрос о наличии пустующих ветхих домов на территории Поселения Дума

                                                              РЕШИЛА:
1. Нежилые, ветхие дома на территории поселка разобрать силами жителей  безвозмездно на дрова, территорию разобранных домов огородить заборами,  ямы ( подполья) на территории этих домов закопать (для безопасности жителей и животных). Предложено депутатам провести беседы с жителями улиц,  закрепленных за депутатами по уборке придомовых территорий.
2. Исполнить данное решение до 15.05.2018 года.
3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Новотельбинского муниципального образования:                                        Н.М. Толстихина